

Položkový rozpočet

Stavba :	Český Krumlov - přeložka vodovodního řadu v lokali	Rozpočet:
Objekt :	01 Vodovodní řad	Vodovodní řad

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m ² , kam. drcené tl. 20 cm	m ²	170,00	30,00	5 100,00
2	113107141R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m ² , živice tl. 5 cm	m ²	36,70	50,00	1 834,80
3	113107143R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m ² , živice tl. 15 cm	m ²	170,00	80,00	13 600,00
4	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	hod	42,00	40,00	1 680,00
5	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	5,25	20,00	105,00
6	119001412R00	Dočasné zajištění betonového potrubí DN 200-500 mm	m	98,78	180,00	17 780,40
7	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	39,37	100,00	3 937,00
8	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m ³	148,54	50,00	7 426,80
9	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m ³	70,83	15,00	1 062,45
10	131201202R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 1000 m ³	m ³	1,13	150,00	168,75
11	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m ³	0,23	5,00	1,13
12	131301202R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 1000 m ³	m ³	1,91	150,00	286,88
13	131301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4	m ³	0,38	5,00	1,91
14	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m ³	m ³	121,97	150,00	18 295,07
15	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m ³	24,39	5,00	121,97
16	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m ³	m ³	155,83	150,00	23 374,05
17	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m ³	31,17	5,00	155,83
18	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m ²	737,98	0,50	368,99
19	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m ²	737,98	0,30	221,39
20	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	m ²	10,20	2,00	20,40
21	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m ²	10,20	1,00	10,20
22	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m ³	280,83	5,00	1 404,16
23	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m ³	96,40	120,00	11 567,82
24	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m ³	96,40	15,00	1 445,98
25	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m ³	96,40	5,00	481,99
26	171201206U00	Skládkovné - ostatní zeminy	t	160,99	100,00	16 098,55
27	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m ³	184,43	40,00	7 377,32
28	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m ³	71,27	500,00	35 634,55
29	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m ²	472,20	5,00	2 361,00
30	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m ²	m ²	472,20	20,00	9 444,00
31	00572460	Směs travní technická balení 25 kg PROF1	kg	14,17	100,00	1 416,60
Celkem za 1 Zemní práce						182 784,97
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
32	388113100U00	Osazení pref. žlabu + víka (pro křížení s kabelem)	kus	21,00	150,00	3 150,00
33	59213390	Žlab kabelový železob.AZD 25-100 100x17x14 cm	kus	21,21	143,00	3 033,03
34	59213430	Deska krycí kabel. žlabů AZD 26-50 cm	kus	42,42	50,00	2 121,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						8 304,03
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
35	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m ³	17,84	600,00	10 701,12
36	452313131R00	Bloky pro potrubí z betonu B 12,5	m ³	0,11	2 000,00	216,00
37	452353101R00	Bednění bloků pod potrubí	m ²	1,44	150,00	216,00
38	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	147,26	100,00	14 725,86
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						25 858,98
Díl: 5 Komunikace						
39	564113305R00	Podklad z asf.recyklátu fr.32-80 po zhutn.tl.5 cm	m ²	36,70	50,00	1 834,80
40	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným	t	72,20	450,00	32 490,00
41	566904111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem	t	36,70	2 000,00	73 400,00
42	572952111R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm	m ²	206,70	350,00	72 345,00
43	573211111R00	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m ²	m ²	340,00	15,00	5 100,00
45	599142111R00	Úprava závlivky díl.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	171,10	105,00	17 965,50

R. L.

Položkový rozpočet

Stavba :	Český Krumlov - přeložka vodovodního řadu v lokalitě	Rozpočet:
Objekt :	01 Vodovodní řad	Vodovodní řad

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
46	098225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	125,90	100,00	12 590,00
Celkem za		5 Komunikace				215 725,30
Díl:	8	Trubní vedení				
47	850265121R00	Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 100	kus	2,00	800,00	1 600,00
48	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN80	kus	2,00	100,00	200,00
49	857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	5,00	100,00	500,00
50	857264121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus	1,00	100,00	100,00
51	857601101R00	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 80	kus	4,00	100,00	400,00
52	857701102R00	Montáž tvarovek odbočných, tvárná litina DN 100	kus	2,00	100,00	200,00
53	871171121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 40 mm	m	15,80	10,00	158,00
54	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 63 mm	m	27,94	15,00	419,10
55	871251121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 110 mm	m	181,28	20,00	3 625,60
56	879172199-1	Demon. a montáž prostupu pro přípojku	kus	3,00	2 300,00	6 900,00
57	877264121U00	Mtž elektrotvar na PE potr DN 100	kus	10,00	50,00	500,00
58	879172199R00	Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80	kus	4,00	200,00	800,00
59	891181111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN32-40	kus	5,00	200,00	1 000,00
60	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	2,00	200,00	400,00
61	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80 + odběrových soustav D63	kus	3,00	150,00	450,00
62	891249111R00	Montáž navrtávacích pasů D63-90	kus	1,00	300,00	300,00
63	891261111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	3,00	300,00	900,00
64	891269111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 100	kus	4,00	300,00	1 200,00
65	892204112T00	Mont. výstraž folie + vyhledávací vodič pro potr.	m	226,00	5,00	1 130,00
66	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	43,00	20,00	860,00
67	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	43,00	10,00	430,00
68	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	180,00	10,00	1 800,00
69	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	180,00	20,00	3 600,00
70	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	10,00	200,00	2 000,00
71	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	3,00	500,00	1 500,00
72	899712111R00	Orientační tabulky na zdivu	kus	5,00	200,00	1 000,00
73	R8-1	Nouzové zásobování vodou	soubor	1,00	25 000,00	25 000,00
74	28314148	Fólie výstražná pro vodu VF-300B š. 300 mm bílá	m	226,00	2,00	452,00
75	28613107.M	Elektroobímka AM bez dorazu D110	kus	4,00	273,00	1 092,00
76	28613403	Trubka tlaková PE (PE100 SDR17) 63x3,8 mm PN10	m	28,36	49,00	1 389,60
77	28613406	Trubka tlaková PE (PE100 SDR17) 110x6,6 mm PN10	m	184,00	136,00	25 023,89
78	28613781	Trubka tlaková PE (PE100 SDR11) D40x3,7mm PN 16	m	16,00	29,00	464,00
79	28653327-1	Koleno 11° elektrosvařovací ELGEF Plus d 110 mm	kus	4,00	917,00	3 668,00
80	28653327-2	Koleno 30° elektrosvařovací ELGEF Plus d 110 mm	kus	2,00	929,00	1 858,00
81	34140966	Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm ² - drát	m	226,00	12,00	2 712,00
82	HA04001001101	PŘÍRUBA S2000 -100/110 tvárná litina, vně i uvnitř epoxid dle GSK	KS	2,00	1 840,00	3 680,00
83	HA05080020632	SOUPRAVA ODBĚROVÁ S ODVODNĚNÍM-2"/63-1,5m tvárná litina, vně i uvnitř epoxid dle GSK	KS	1,00	7 160,00	7 160,00
84	HA18500000000	POKLOP TELESKOPICKÝ PRO DOM PŘ.	KS	5,00	1 016,00	5 080,00
85	HA1950K000000	POKLOP K PODZ. HYDR. -PLAST-225/250	KS	3,00	3 056,00	9 168,00
86	HA20500000000	POKLOP TELESKOPICKÝ PRO ŠOUP.	KS	5,00	1 608,00	8 040,00
87	HA26810010001	ŠOUPÁTKO NAVRTÁVACÍ DOM.PŘÍP-2""-6/4""	KS	5,00	1 072,00	5 360,00
88	HA34810000000	PODKLAD. DESKA UNI-	KS	10,00	136,00	1 360,00
89	HA34820000000	PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP-	KS	3,00	312,00	936,00
90	HA400A0800001	ŠOUPĚ "A" PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ-80 tvárná litina, vně i uvnitř epoxid dle GSK	KS	2,00	3 760,00	7 520,00
91	HA400A1000001	ŠOUPĚ "A" PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ-100 tvárná litina, vně i uvnitř epoxid dle GSK	KS	3,00	4 480,00	13 440,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Český Krumlov - přeložka vodovodního řadu v lokali	Rozpočet:
Objekt :	01 Vodovodní řad	Vodovodní řad

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
92	HA50490800001	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ-80 tvárná litina, vně i uvnitř epoxid dle GSK	KS	2,00	1 040,00	2 080,00
93	HA52500630021	PAS NAVRTÁVACÍ HAKU-63-2" tvárná litina, vně i uvnitř epoxid dle GSK	KS	1,00	768,00	768,00
94	HA52501100021	PAS NAVRTÁVACÍ HAKU-110-2" tvárná litina, vně i uvnitř epoxid dle GSK	KS	4,00	1 008,00	4 032,00
95	HA62210400641	TVAROVKA ISO 6/4"-40	KS	4,00	304,00	1 216,00
96	HA62210630641	TVAROVKA ISO 6/4"-63	KS	1,00	424,00	424,00
97	HA79921000001	SPOJKA WAGA S PŘÍRUBOU 3000 -100 (104-132) tvárná litina, vně i uvnitř epoxid dle GSK	KS	2,00	3 304,00	6 608,00
98	HA80001000001	PŘÍRUBA SLEPÁ-100 tvárná litina, vně i uvnitř epoxid dle GSK	KS	1,00	432,00	432,00
99	HA85101001001	TVAROVKA T KUS-100-100 tvárná litina, vně i uvnitř epoxid dle GSK	KS	1,00	1 672,00	1 672,00
100	HA85251100801	TVAROVKA S2000 HRDLA / PŘÍRUBA-110-80 tvárná litina, vně i uvnitř epoxid dle GSK	KS	2,00	4 152,00	8 304,00
101	HA95000800000	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E0-A-1,3 -1,8 80	KS	2,00	1 064,00	2 128,00
102	HA95001000000	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E0-A-1,3 -1,8 100	KS	3,00	1 064,00	3 192,00
103	HA96010340000	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOMOVNÍ ŠOUPÁTKA-1,3-1	KS	5,00	608,00	3 040,00
104	HAD4900801501	HYDRANT PODZEMNÍ PLNOPRŮTOKOVÝ-80/1,50m tvárná litina, vně i uvnitř epoxid dle GSK	KS	2,00	13 280,00	26 560,00
105	spm1	Mechanická spojka - přechodka PEocel D40	KS	4,00	850,00	3 400,00
Celkem za		8 Trubní vedení				219 232,19
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
106	914991001R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu	ks	16,00	20,00	320,00
107	914992001R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu	ks/den	320,00	15,00	4 800,00
108	914993001R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu	ks	16,00	20,00	320,00
109	919731121R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm	m	91,74	20,00	1 834,80
110	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	171,10	70,00	11 977,00
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				19 251,80
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
111	969011131R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 125 mm	m	141,95	30,00	4 258,50
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				4 258,50
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
112	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	4,08	100,00	408,19
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				408,19
Díl: 999	Poplatky za skládky					
113	979099132U00	Skládkovné kámen příměs 5%	t	23,81	300,00	7 142,34
114	979099141U00	Skládkovné suť s asfaltem	t	35,61	250,00	8 902,55
Celkem za		999 Poplatky za skládky				16 044,89
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
115	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	23,81	15,00	357,12
116	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	23,81	15,00	357,12
117	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	35,61	15,00	534,15
118	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	142,44	15,00	2 136,61
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				3 385,00

